
【レッスンプログラムへご参加される皆さまへ】

いつもレッスンプログラムへご参加いただき、誠にありがとうございます。

レッスン予約の待機時間中の「密状態」を解決するため、２０２０年１０月から

の教室スケジュールより、一部レッスンを「WEB予約」へ変更いたします。

皆様のご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。

実際に「WEB予約」の流れの

練習をしていただけます！

①「WEB予約の方法 説明書」をみてやってみよう！！

②「相談窓口」で、質問をしてみよう！！

「メールアドレス」をご自身で

確認のうえ、ご参加ください。

疑問に思ったことをスタッフまで！

▶▶▶

「説明書」をみて 実際にレッスンWEB予約の流れに沿って

必要事項を入力し、「予約」します。

予約が完了すると、「予約完了メール」

が届きます。

▶▶▶


